
UCHWAŁA NR XXXVIII/302/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/242/2016 Rady Gminy Suszec z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. „c”, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm.) oraz  art.89 ust.1 pkt 2 i art.217 ust.2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz.1870 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy  Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchwalić zwiększenie wydatków budżetu Gminy Suszec na rok 2017 o kwotę 617.000,00 zł, jak
w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2. 

Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą zaciągnięte pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

§ 3. 

Uchwalić zwiększenie przychodów budżetu Gminy Suszec na 2017 r. z tytułu zaciągniętych pożyczek 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w łącznej kwocie 
617.000,00zł, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 9D23442B-AF8F-4500-9ED9-F07504FD7D26. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/302/2017

Rady Gminy Suszec

z dnia 28 września 2017 r.

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy na rok 2017, jak niżej:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie
WYDATKI

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 617.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 617.000,00

Wydatki majątkowe – inwestycje i zakupy inwestycyjne 617.000,00
Zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Suszec 335.000,00
Zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Kryry 282.000,00
Razem: 617.000,00

Dokonuje się zmian w planowanych przychodach budżetu Gminy na 2017 r. jak niżej:     

Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie
PRZYCHODY

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 617.000,00
pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na zadanie pn.” Zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP 
Suszec”

335.000,00

pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na zadanie pn.” Zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP 
Kryry”

282.000,00

Razem: 617.000,00

Id: 9D23442B-AF8F-4500-9ED9-F07504FD7D26. Podpisany Strona 1




